Beatissimi sectatores uirtutū illius: beati conformes
imaginis cordis illius.

Beatissimi qui conceptū ⁊ partū illius uenerātur: be
atissimi qui ei deuote famulātur.

Beatissimi qui me habent spem ⁊ confidentiā: beati
qui per illam suscipiēt felicitatē eternā. *Gla p.*

Ad primam.

Cantus. Regina regni dauidici. tu es uirga floris
dñici. tu es arca panis angelici. de quo nra
meretur refici. solitudo.

Oratio.

Abenitio et ante secula crata sum et usqz ad
futurū seculū nō desinā et inhabitatio
ne sc̄ta corā ip̄so ministravi. **Deo gratias.** **Oratio.**
pro nobis sancta dei genitrix. **Re.** Ut digni effi
ciamur promissionibus christi. **Virieelon. &**
hyllkeelon. R. Virieelon. P. n. Et nenos. Secli
bera nos. Dñe exaudi orationē meā. Et clamor
meus ad te ueniat.

Oratio.

Deus quide beate marie uirginis utero uer
bū tuū angelo nūciante carnē suscipere
uoluisti? presta supplicibus tuis atqui uere eam
genitricē dei credimus eius apud te interces
sionibus adiuuemur. **Idem eūdem. Dñe exau**
di orati. Et clamor me. Benedicamus dño.
Deo gratias. Dulce nomē dñi nr̄i iesu xp̄i et be
atissime matris eius sit benedictū in sc̄la secu
lorū Amē.

AD TERTIAM. ONIBVS

9 dieb.

Ad terciā Omnibus diebus.

Ale maria gratia plena dñs tecū. Bene
dicta tu in mulieribus. **D**eus in adiu-
torium meū intende. **D**ñe ad adiuuandū me festina
Gloria patri. **S**icut erat in psal. **G. a. marie.**

Quem credimus ex uirgine. natū benigne
donē. sit nobis hec confessio. peccatorū remi-
Que genuisti filiū. asūmo patre genitū. per ^{lio}
hec nos tua merita. a lapsu mortis libera.

Gloria tibi dñe. nato de sancta uirgine. regnāti
uito funere. cum patre et sancto spū. Amē.

Adonā m maria cū tribularet **G. a. marie**
clamaui: et exaudiuit me.

Dñā libera nos ab omni malo: cunctis dieb' uite nrē.

Contere caput draconis inimici nrī: pede in
superabilis uirtutis tue.

Quē admodū exultauit spūs tuus in deo salutarī
tuo: sic uerā digneris infundere leticiā cordi meo.

Ad omni accede rogatura pro nobis: ut per te nrā
peccamina deleantur **Gloria patri. G. a. marie.**

Leuauit oculos meos. ad te mater chaili: per
quā uenit solatio omni carni.

Auxiliū tuū et grām tuā nobis impende: in omni
tribulatione nostra.

Custodi nos iugiter uirgo sancta ne peccatorū

Posteriā oīb' dieb'.

laqueo capiamur.

Non dormitet neq; dormiat pupila oculi tui
: ut tua semper custodia protegamur.

Angelozū & hominū te laudet oīs lingua:
& ante te oīa genua incuruetur. **G**loria patri &

Lectatus sum in te regina celi: quia **G**loria **marie**.
Te duce in domū dñi ibimus.

Hierusalēlem celestis ciuitas: ad te maria con-
ducente deueniamus.

Pacem et indulgentiā uirgo nobis impetra:
& palmā de hostibus et triūphū.

Conforta & consolare cor nr̄a: tue dulcedine pie-

Sic dñā tuā nobis infunde clemētiā: ut deo ^{tatis}

te in dñō moriamur: **G**loria patri & filio. **C**ant. **S**te-
llamaris regina sc̄i. tu es mater illius paruuli.
quē adorāt fideles populi semper oīs & semper
singuli. Et ubiq; **C**hristi

In oībus requiē quesui & in hereditate dñi
morabor. tūc precepit & dixit mihi creator
omniū: & qui creauit me requieuit in taberna-
culo meo. **D**eo gr̄as. **R.** Ave maria gr̄a plena.

R. Dñs tecū. **V.** Kyrie **Ch.** **R.** P̄i nr̄. **S.** Et nēnos. **S.** Et
libera nos. **D.** nē exaudi ora. **E**t clamor **G**loria **rem'**

Omnipotens sempiternus deus qui gloriose

uirginis & matris marie corpus & animā ut dignū filij tui habitaculū effici mereatur spū sc̄to cooperāte mirabiliter preparasti. da ut cuius commemoratione letamur eius pie intercessionē ac preclaris meritis: ab instantibus malis a morte subitanea atq; perpetua liberemur. & ad uitā eternā peruenire mereamur. **De eundē. Dñe** exaudi orationē meā. Et clamor meus ad te. **ue**
Benedicamus dño. Deo gratias. **D**ulce nomē dñi nostri iesu xp̄i & beatissime matris eius sit benedictū in secula seculorū. Amen.

A **AD SEXTAM.** ^{diebus} **oībus**
De maria gratia plena dñs tecū. **B**enedicta tu in mulieribus. **D**eus in adiutorium meū intende. **Dñe** ad adiuuandū me festina. **G**loria p̄ri. **S**icut erat in. **G**loria ^{himus} **marie**
A **M**ater sume rex utero. marie de uirgineo. emū. **D**ona nos auicys. & omnia sanctis meritis.
Mater dei o dñā. sublimis tanti gratia. tua fac

Ad sextā oib⁹ dieb⁹.

exaltatio nr̄a sit relatio.

Gloria tibi dn̄e. nato de sancta uirgine. regnāti
uicto finire. cū patr̄e et sc̄to sp̄u. Amē. **Gloria marie**

Ad te leuavi oculos meos mālieta regina:
que cū filio tuo regnas in celis.

Ad uirtutē nostrū in uirtute sit nominis tui:
per te opera nr̄a dirigantur.

Benedicta sis in celo et in terra in mari et oib⁹ abissis.

Benedicta sit fecunditas tua: benedicta sit uir
ginitas et munditia tua.

Benedictū sit corpus tuū sc̄tum: benedicta sit a
nima tua sanctissima. **Gloria patr̄i et filii. Gloria marie.**

Nisi quia dn̄a nr̄a erat in nobis: inuenissent
nos pericula multa.

Quanto uirgo defensoria nr̄a: et ante deū aduoca
ta propitia.

Ostende nobis dn̄a misericordiā tuā: et conforta
nos in seruitio sc̄to tuo.

Benedicāt te sc̄ti angeli in celo: benedicāt te ho
mines super terrā.

Nec ridas belhys animas cōfidentū tibi: nec ora
te canētū obturētur. **Gloria patr̄i et filii. Gloria marie**

Qui confidunt in te mater dei: nō timebūt a firi
e inimici.

Gaudete et exultate omnes qui diligitis mariā: quia adiuuabit uos in die tribulationis uīc.

Reminiscere miserationū tuarū dñā: et reuela peregrinationē in colatus nostri.

Contere amabilē uultū tuū super nos: cōfunde et destrue omnes inimicos nr̄os.

Benedicta sint omnia opera manūū tuarū dñā: benedicta sint omnia facta miracula tua. **G**liap.

Cant. **P**lurimater errantes uisita. pio corde de me reposita. corā iesu bequino clāmāta. ut meorū remittat debet peccatorū.

Quoniam.

Allion firmata sum in ciuitate sanctificata. **A**similiter requieui. in iherusalē potestas mea.

Deogitas. **B**enedicta tu in mulieribus. **R.**

Et benedictus fructus ventri tu. **R.** **C**h. **R**are

Pr̄ nr̄. **E**t nenos. **S**ed libera nos. **D**ñe exaudi orationē meā. **E**t clamor me.

Quoniam

Deus q̄salutis eterne beate marie uirginitate secūda humano generi premia prestisti:

tribue q̄s. ut ipsā pro nobis intercedere sentiamus per quā meruimus auctore uite suscipere. **D**ñm nostrū ih̄ū.

Dñe exau. **E**t clamor. **B**enedicam' d' Deo q̄tu.

Dulce nomē dñi nr̄i iesu xp̄i et beatissime matris eius sit benedictū in secula seculorū. **A**mē.

Ad ix. oībus diebus.

Ale maria gratia plena dñs tecū. Bene
dicta tu in mulieribus. Deus in adiu
toriu meū intēde. Dñe ad adiuuādū. Glia patri
r filio et spūi. Sicut erat in. **¶ Hucus.**

Filij marie uirginis. da nobis eius meritis a
peccatis resurgere. r ad uita pertingere.

Quius est factus filius. deus pro peccatoribus. hoc
qui hōe pro nūtiat. fac ut salutē sentiant.

Glia tibi dñe nato de sancta uirgine. regnāti uic
to funere. cū patre et victo spū Amē. **¶ Mansuetie.**

Incoruerit dō serenissimā faciē tuā super nos :
Ietificabis nos uirginea mater. dei.

Benedicta sis o sacra riu iesu christi : pre cunctis
mulieribus super terrā.

Benedictū sit gloriōsū nomē tuū : quod o dñi
mirabiliter nominauit.

Non deficiat laus tua de labys nostris : nec cari
tas tua de precoroy nostris.

Qui te diligūt benedicētur a deo : et qui te diligere
uolūt nō fraudabūtur a desiderio suo. **¶ Glia patri r**

Nisi dñā edificaueris domū cordis **¶ Glia marie**
nostrī nō permanebit edificium eius.

Edifica nos gratia r uirtute tua : ut maneamus

firmi in perpetuū.

Benedictū sit eloquiū sanctū tuū: et benedicta sint omnia uerba oris tui.

Benedicūtur a deo qui te benedicūt: et in uultorum numero computentur.

Benedic dñā te benedicentes: et ne unquā auertas ab eis gloriosum uultū tuū. *Gloria patri.*

Beati oēs qui timēt dñā nrā: et beati qui sciūt et uolūt facere beneplacitū tuū. *V. a. Marie*

Benedicti sūt pater et mater qui te genuerūt: quorū memoriā permanebit in seculū.

Beatus est uēter qui te portauit: et beata sint ubera que te lactauerūt.

Conuerte faciē tuā super nos: et deprecabilis esto super seruos tuos.

Intuere et considera opprobriū nostrū: aufer a nobis cunctas iniquitates nostras. *Gloria patri et fili*

Cant. **D**intacta uirgo puerpera. ad te clamat mēs mea misera. que nefanda senper adcelerā. abeta te nūc usque tenera. estrenatur. *Q. p. m.*

Pradicauī in populo honorificato. et in partēs dei mei hereditas illius. et in plenitudine factorū detentio mea. *Deo gratias.*

Doll patēti uirgo in uiolata per m. uisti. **R.** Dei genitrix im

tercede p nobis. **R.** *Ch. Ric. P. n. Et nenos. Sed libera nos. D. nē exaudi orati. Et clamo. Q. rem.*

Famulorū tuorū dñe delictis ignosce: et qui pla

Dominicis diebus.

cere de actibus nr̄is nō ualemus. genitricis filij
tui dñi nostri intercessionē saluemur. **I**ter eūdem
Dñe exaudi orationē meā. Et clamor meus ad te
ueniat. **B**enedicamus dño. **D**eo gratias.
Dulce nomen dñi nostri iesu xpi ⁊ beatissime
matris eius sit benedictū in secula seculorū. **A**mē.

DOMINICIS DIEBUS.

A **Q**UAD VESPERAS.
Clemencia gratia plena dñs tecū. **B**e-
nedicta tu in mulieribus ⁊ benedictus fructus ue-
tris tui. **D**eus in adiutoriū meū intende. **D**ñe
ad adiuuāduū me festina. **G**loria patri ⁊ filio ⁊ sp̄i
sancto. Sicut erat in pri. **C**laus marie

Dixit dñs dñe nr̄e: sede mater mea ad dex-
tris meis.
Bonitas ⁊ sanctitas placuerūt tibi:
ideo regnabis mecum in eternū.

Corona immortalitatis in capite sc̄to tuo: cuius
hulgor et claritas nō extinguetur.

Miserere nr̄i mater luminis et splendoris: illu-

mina nos dñā ueritatis et uirtutis.

O thesauris tuis infunde nobis sapientiā dei: in
tellectū prudentiē ac formā discipline. **G**liap̄ri r.

Quoniam tibi dñā in toto ani **C**laus marie.
Amo meo: et glorificabo te in tota mēte mea.

Opera gratiē tue cōmemorabūtur: et testamē
tū misericordiē tue ante thronū dei.

Per remissā est redemptio: iteo: populus penitēs
habebit spem salutis.

Intellectus bonus oībus honorātibus te: et sors
illozū ante angelos pacis.

Gloriosum et admirabile est nomē tuū: qui il
lud in corde te tinēt nō expauescēt impūcto mortis.

Gliap̄ri et filio et sp̄. l. **C**laus marie.

Beatissimus uir q̄temet dñā: et beatū cor eius
qui diligit eam.

Mocūdus homo qui nō satiatur a laude tua: uir
et a relato uirtutū tuarū nō fatigatur.

Ex ortū est in corde illius lumē dei: sp̄s sc̄us
stet in intelligentiā eius.

Disperge dñā grām pauperibus tuis: esurientes
refice et regentes.

In memoria eterna per te hiant nomina nr̄a: ab
auditu terribili nō trepidet cor nostrū. **G**liap̄ri r.

Laudate pueri matrē dñi: glo **C**laus marie.
rificate senes nomē sc̄m eius.

Benedicta sit maria mater christi: ipsa enim est

Dominicus diebus.

uia ad patriam salutis.

Excellus super cherubim thronus eius: et sedes eius super cardines celi.

Super humiles uultus eius: et super confidentes in ea aspectus illius.

Misericordia eius super carnem et elemosina illius usque ad extremum terre. **G**loria patri et filio et sp.

Cañ. Magna per fecit dominus in marie uirtutibus deum concipiendum: sic mater plena gratie et impetratrix uenie omnibus misericordiam. **Sp̄m**

Ecce iste uenit: saliens in montibus transiliens colles. similis est dilectus meus capree hynuloque ceruorum. **D**eo gratias. **R.** **H**ost partum uirgo. **I**nuiolata permansisti. **V.** **D**eigenitrix intercede pro nobis. **I**nuiolata. **G**loria patri et filio et sp̄i sc̄to. **R.** **H**ost partum. **G**ymnis

Sicut natus ex utero uesperacete seculo. **S**illustra nos perpetue. nec declines in uespere.

Aterni solis genitrix. tuis hec magnis meritis. age quo perpes maneat. nobis ne unquam decidat.

Gloria tibi domine. nato de sancta uirgine: regnasti uicto funere. cum patre et sancto spiritu. Amen.

V. **S**peciosa facta est et suavis. **R.** **I**ndelicis tuis lecta dei genitrix. **Cantacū.**

Manificat: anima mea dominum.

Et exultauit spiritus meus: in deo salutari meo.

Quia respexit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc

beatam medicent omnes generationes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: et laudā
nomen eius.

Et misericordia eius a progenie in progenes:
timētibz eum.

Fecit potencia in brachio suo: dispersit super
bos mente cordis sui.

Depoluit potētes de sede: et exaltauit humiles.

Esiuriētes inpleuit bonis: et diuites dimisit inanes.

Sulcepit israel puerū suū: recordatus mē sue.

Sicut locutus est ad prēs nr̄os: abraam et sem
ni eius in tēcula. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**

Sancta maria lucurre miseris iuua pusillanimes
re fone flebiles ora pro populo interueni pro clero in
terde pro deuoto femineo sexu. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**
nr̄ Et nenos. Sed libera nos. **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.** **Oratio.**
meā. Et clamor meus ad. **Oratio.**